
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　２０２０年５月２７日
会員の皆様へ
スクール生の皆様へ
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　グンゼスポーツ株式会社

　　　　　　　　　　　　　　　　営業再開店舗のお知らせ

平素はグンゼスポーツをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。
弊社店舗につきましては、緊急事態宣言に伴い、５月３１日（日）まで臨時休館とさせていただいておりますが、
下記のとおり、６月１日（月）より、緊急事態宣言が解除され都道府県知事の休業要請が行われていない店舗に
つきましては、営業を再開（フィットネス・スクール）させていただきます。
再開にあたりましては、会員の皆様が「安心・安全」にご利用できますよう、新型コロナウイルスに対する感染予防
対策を行うため、ご利用におけるご協力及び一部サービスの制限を設けさせていただきます。
会員の皆様にはご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解の程、よろしくお願い申し上げます。
なお、今後の状況変化に伴う変更の情報等は、随時ホームページにてご案内致しますので、最新の情報をご確
認いただきますようお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１．営業を再開する店舗および再開日
　・再開日　　　　　　６月１日（月）～
　・再開する店舗　　　滋賀県　：　南草津店
　　　　　　　　　　岡山県　：　アイビースクエア店、岡山妹尾店
　　　　　　　　　　広島県　：　広島祇園店
　　　　　　　　　　富山県　：　レガートスクエア店、市民プラザ店
　　　　　　　　　　兵庫県　：　つかしん店、西宮店、川西店、西明石店、ビエラ明舞店
　　　　　　　　　　愛知県　：　スカイガーディン店、ＭＯＺＯワンダーシティ店
　　　　　　　　
　※以下の店舗につきましては、都道府県の休業要請解除後の再開予定としておりますので、改めて
　　ホームぺージでご案内させていただきます。
　　　　　　　　　　大阪府　：　吹田ミリカ店、吹田健都店、桜宮店、枚方店、はびきの店
　　　　　　　　　　京都府　：　京都八幡店、京都烏丸店
　　　　　　　　　　奈良県　：　橿原店
　　　　　　　　　　群馬県　：　前橋店
２．営業時間
　平日・休日ともに、各店舗の営業終了時間を｢１時間短縮｣し、清掃・消毒の時間とさせていただきます。
　※詳細は店舗のホームページにてご案内いたしますので、ご確認をお願い致します。

３．一部サービスの制限について
　新型コロナウイルス感染予防のため、一部のサービスに制限を設けさせていただきます。
　　　スタジオプログラム　　　  特別プログラムにて実施させていただきます
　　　　  ホットヨガ 　　　　富山レガートスクエアの店舗を除き、当面の間、休止いたします
　　　　   水素水 　　　　当面の間、使用を中止いたします
　　　　　サウナ 　　　　当面の間、使用を中止いたします
　　※「特別プログラムの内容・タイムテーブル」およびサービスの制限の詳細については、各店舗の
　　　ホームページにてご案内致しますので、ご確認をお願い致します。

４．「安心・安全」に対する取り組みについて
　今までの取り組み(清掃・消毒等)に加えて、新たな取り組みを行います。
　（取り組みの例）
　　・来館時はマスクの着用をお願いいたします。（ジム・スタジオを含む）　　
　　・体調不良時のご利用はお断りいたします。
　　・フロントやマシン間等にシールドを設置致します。　
　　・スタッフ・インストラクターは、マスクまたはマウスシールドを着用致します。
　　・ロッカー等は間隔を空けてのご利用とさせていただきます。
　　・フロント・スタジオ等は間隔を空けての整列をお願いいたします。
　　・ご利用状況により、施設の入場制限・利用制限をさせていただくことがあります。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以　上


